

7SWITCH
Société par actions simplifiée
Au capital de 10.000 euros
Siège social : 8/10 Passage Turquetil
75011 PARIS
809 096 712 RCS PARIS

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES
DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 22 JUIN 2026**

DEUXIEME DECISION

L'associée unique, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du président, décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à la somme de 5.903 euros, de la façon suivante :

Poste à affecter	Poste affecté	Montant à affecter	Affectation
Résultat de l'exercice		(5.903) €	
Total		(5.903) €	
	Report à nouveau		(5.903) €
	Total		(5.903) €

Compte tenu de cette affectation, le solde du poste « *Report à nouveau* » passe de 27.688 euros à 21.785 euros.

Conformément à l'article L. 232-12 alinéa 1er du code de commerce, les distributions de dividendes peuvent débuter dès lors que le compte « *Report à nouveau* » est soldé ou créditeur.

Au 31 décembre 2025, le montant des capitaux propres s'établit à 32.426 euros.

DocuSigned by:
Xavier Cazin
39D6D3267E9E427...

CERTIFIE CONFORME
LE REPRESENTANT DUMENT HABILITE

7SWITCH

Société par actions simplifiée
Au capital de 10.000 euros
Siège social : 8/10 Passage Turquetil
75011 PARIS
809 096 712 RCS PARIS

**COMPTES DE L'EXERCICE
CLOS LE 31 DECEMBRE 2025**

DocuSigned by:
Xavier Cazin
39D6D3267E9E427...

**CERTIFIE CONFORME
LE REPRESENTANT LEGAL DUMENT
HABILITE**

Bilan actif

Postes	Brut	Amort. & dépréc.	Net 31/12/2025	Net 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (III)				
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	69 067		69 067	65 847
Charges constatées d'avance	196		196	196
Capital souscrit - appelé, non versé				
VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	19 038		19 038	31 980
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	88 301		88 301	98 023
Frais d'émission des emprunts (V)				
Primes de remboursement des emprunts (VI)				
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF (I + II + III + IV + V + VI + VII)	88 301	0	88 301	98 023

Bilan passif

Postes	31/12/2025	31/12/2024
Capital (dont versé...)	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écarts d'équivalence		
RÉSERVES		
Réserve légale	641	641
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	27 688	25 145
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-5 903	2 543
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	32 426	38 329
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I BIS)		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	46 754	50 405
Dettes fiscales et sociales	3 919	4 087
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	5 202	5 202
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	55 875	59 694
Écarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL PASSIF (I + I BIS + II + III + IV)	88 301	98 023

Compte de résultat



Compte de résultat

Postes	2025	2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Vente de marchandises	168 605	166 775
Production vendue de biens		
Production vendue de services		
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	168 605	166 775
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Autres produits	9	9
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	168 614	166 783
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	134 910	128 723
Variation de stocks		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	41 443	37 244
Impôts, taxes, et versements assimilés	477	350
Salaires		
Cotisations sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements		
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées		
Autres charges	33	25
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	176 862	166 342
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-8 248	441
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN		
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)		
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	2 545	3 041
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		11
Produits des cessions d'immobilisations financières		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	2 545	3 052
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change	200	102
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	200	102

Postes	2025	2024
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	2 345	2 950
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	-5 903	3 391
Produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		848
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	171 159	169 835
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	177 062	167 292
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-5 903	2 543